

číslo rámcové smlouvy	H24-00003	
Číslo dílčí objednávky Objednatele	2001/00000/24/5	
Číslo investiční akce Objednatele	1/4/S62/00	
Objednatel	název	Pražská vodohospodářská společnost a.s.
	sídlo	Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
	IČO	25656112
Kontaktní osoba Objednatele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Prostřednictvím:	název	MANABAU s. r. o
	sídlo	V zákopech 534/3, Písnice, 142 00 Praha 4
	IČO	02716828
kontaktní osoba	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
Zhotovitel	název	Pražské služby, a.s.
	sídlo	Pod Šancemi 444/1; 190 00 Praha 9
	IČO	60194120
kontaktní osoba Zhotovitele	jméno a funkce	
	e-mail	
	telefon	
název	Obnova vodovodních řadů, DZ I. etapa, ul. Jankovcova, P7	
místo provádění prací	Praha 7, Jankovcova	
termín plnění	6.11.2024 – 20.12.2024	
předmět plnění/specifikace požadavku	Přechodné dopravní značení.	
cena celkem (Kč bez DPH)	134 357,00 Kč bez DPH	

Příloha: cenová nabídka

podpis: objednatel

podpis: zhotovitel

Cenová nabídka

DZ B28 (7 dnů předem) - pronájem DZ na 45 dní						
Položka	Dnů		Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	45		20	ks	10	9 000,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	45		7	ks	8	2 520,00 Kč
osazení, montáž základní DZ			20	kpl.	48	960,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče			7	kpl.	18	126,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm			7	ks	514	3 598,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ			20	kpl.	48	960,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče			7	kpl.	18	126,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km			1	vozidlo	776	776,00 Kč
Etapa 1 - pronájem DZ na 38 dní v termínu 13.11.2024 - 20.12.2024						
Položka	Dnů		Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH
pronájem DZ, základní velikost, tř. R1	38		24	ks	10	9 120,00 Kč
pronájem DZ, 1000 x 1500, tř. R1	38		2	ks	24	1 824,00 Kč
pronájem podstavce včetně nosiče	38		17	ks	8	5 168,00 Kč
pronájem vodící desky Z 4	38		17	ks	11	7 106,00 Kč
pronájem podstavce bez nosiče	38		17	ks	3	1 938,00 Kč
pronájem výstražného oranžového světla	38		1	ks	84	3 192,00 Kč
osazení, montáž základní DZ			24	ks	48	1 152,00 Kč
osazení, montáž DZ o rozm. 1000 x 1500			2	ks	143	286,00 Kč
osazení, montáž podstavce včetně nosiče			17	ks	18	306,00 Kč
osazení, montáž vodící desky Z4			17	ks	48	816,00 Kč
osazení, montáž podstavce bez nosiče			17	ks	12	204,00 Kč
osazení, montáž VS2			1	ks	179	179,00 Kč
výroba textu na DZ E 13 do vel. 500 x 500mm			4	ks	514	2 056,00 Kč
výroba textu na DZ IP 22 vel. 1000 x 1500mm			2	ks	1106	2 212,00 Kč
pokládka dočasného VDZ fólie 3M			350	bm	177	61 950,00 Kč
páska pro zneplatnění dopravních značek			6	bm	65	390,00 Kč
demontáž, odstranění základní DZ			24	ks	48	1 152,00 Kč
demontáž, odstranění DZ o rozm. 1000 x 1500			2	ks	143	286,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce včetně nosiče			17	ks	18	306,00 Kč
demontáž, odstranění vodící desky Z4			17	ks	48	816,00 Kč
demontáž, odstranění podstavce bez nosiče			17	ks	48	816,00 Kč
demontáž, odstranění VS2			1	ks	12	12,00 Kč
odstranění dočasného VDZ fólie 3M			350	bm	34	11 900,00 Kč
doprava po Praze při instalaci DIO - pásmo do 20km			2	vozidla	776	1 552,00 Kč
doprava po Praze při deinstalaci DIO - pásmo do 20km			2	vozidla	776	1 552,00 Kč
Dopravní opatření "Jankovcova - 1. etapa" celkem bez DPH						134 357,00 Kč

*Tato cenová nabídka byla zpracována podle projektové dokumentace odsouhlasené Policií ČR, s dobou pronájmu
DZ dle harmonogramu a uvedené ceny neobsahují
DPH.*

*Veškerý použitý materiál odpovídá ČSN a Zásadám pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích
schválených Ministerstvem dopravy ČR a Ministerstvem vnitra ČR. S účinností od 1.1.2004 -
TP 66.*